
Rada 13 (29. 04. 2019) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

Zápis č. 13  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 29. 04. 2019 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Mgr. Josef Klíma, Jiří Růžička, Ing. Petr Vágner 

Hosté: Ing. Stanislav Bůžek, Stanislav Rychnavský (usn. 216/13) 

Začátek: 16.30 hod  

Konec:    19.05 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Smlouva o smlouvě budoucí kupní – ZTV Na Vrších (Bůžek, Koubová) 

3.    Žádosti o pronájem místa v kolumbáriu – XY, Netřebice (č. j. 0810/19/VEL); XY, Velešín (č. j. 

0859/19/VEL) 

4.    Cenová nabídka – pouliční svítidla pro město Velešín, park 0056-PK-2019 1.0 – elmont-invest, Žďár 

nad Sázavou 

5.    Žádost o odkoupení pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín – XY, Bořanovice (č. j. 0824/19/VEL) 

6.    Žádost o stanovisko – plynová přípojka na pozemku p. č. 851/3, k. ú. Velešín pro RD na pozemku                  

p. č. 1069, k. ú. Velešín – XY, Velešín 

7.    Žádost o souhlas s uzavřením mateřské školy v době letních prázdnin – MŠ Velešín (č. j. 0862/19/VEL) 

8.    Vyjádření školy k přípravě projektu víceúčelové hřiště – ZŠ Velešín (č. j. 0924/19/VEL) 

9.    Vyjádření školy k pokračování projektu instalace VZT systému – ZŠ Velešín (č. j. 0925/19/VEL) 

10. Ohlášení užívání veřejného prostranství – pozemek p. č. 1048/1, k. ú. Velešín – Stavitelství Zeman, 

České Budějovice (č. j. 0923/19/VEL) 

11. Protokol o provedení kontroly pro provozovatele systému EKOLAMP s.r.o. – EKO-SIGNET, České 

Budějovice 

12. Žádost o příspěvek na oslavu Dětského dne – ZKO Velešín (č. j. 0949/19/VEL) 

13. Nabídka služeb telefonních operátorů – O2 a T-Mobile 

14. Územní studie zeleně – oslovení zpracovatelů a administrátora 

15. Podání žádosti o příspěvek z nadace ČEZ – pořízení dopravního automobilu pro JSDH Velešín 

16. Žádost o změnu otevírací doby pro veřejnost – MěK Velešín 

17. Žádost o finanční podporu – Linka bezpečí, z.s., Praha (č. j. 0959/19/VEL) 

18. Podnět na podání žádosti o dotaci na realizaci stezky Strahovem 

19. Informace – posílení náhradních spojů za vlaky v době výluky 

20. Prodejní cena vlajek se znakem města Velešín 

21. Informace k osvětlení křižovatek u E55 

22. Informace - zanesené koše kanalizace 

23. Koncesní řízení na provozovatele vodohospodářské infrastruktury – informace 

24. Vodovodní přípojky Holkov - informace 

 

 

1. Kontrola usnesení  
758/48/60/64 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV Velešín – KAPEX Č. Budějovice; rybník Šindelář  

             Probíhají jednání o dotaci. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

867/55 –   Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

             Napojení VO na soukromý objekt v lokalitě Holkov je nadále v jednání.  

             Bod trvá   Z. místostarosta   

1348/83/-/12 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             • Rada bere na vědomí informaci o proběhlé schůzce se zástupci vlastníků pozemků a jejich stanovisko  

             k realizaci a spolufinancování záměru. 

             • Rada doporučuje zafinancovat páteřní komunikaci se sítěmi směrem na Chodeč. Vedlejší větve doporu- 

             čuje vlastníkům pozemků financovat dle podílu jejich majetku. Doporučení předložit vlastníkům                      

             pozemků. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač 

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel.                

             Nutnost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

 

 



Rada 13 (29. 04. 2019) 2

 

 

1397/85/-/12 – Návrh na úpravy v obytné zóně u mateřské školy  

             • Rada bere na vědomí informaci o uskutečněné bezpečnostně-dopravní akci dne 05. 04. 2019 za účasti  

             Městské policie Velešín a dobrovolníků z řad žáků ZŠ. 

             • Rada bere na vědomí informaci o uskutečněné schůzce se společností City Upgrade, Praha dne                  

             02. 04. 2019 a o návrhu možnosti navržení řešení lokality ulice Družstevní při zpracování studie územní  

             zeleně a ukládá zadat zpracování návrhové studie. 

             Bod trvá   Z. starosta, ved. EO  

1430/88/-/12 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             • Rada doporučuje zastupitelstvu města schválit komplexní řešení vodovodu a kanalizace, včetně veřej- 

             ného osvětlení, v ulici Budějovická a zadání výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace  

             k akci. Rada ukládá projednat se SÚS Jihočeského kraje opravu povrchu silnice v ulici Budějovická  

             v roce 2020. Do ZM předložit výhled. Odhadovaný náklad na projektovou dokumentaci – 700 000 Kč.  

             • Rada bere na vědomí návrh City Upgrade, Praha na možnost navržení řešení ulice Budějovická při zpra- 

             cování studie územní zeleně a ukládá zadat zpracování návrhové studie. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO 

1441/88 – Věcné břemeno (kanalizační přípojky) v pozemku města - XY 

             Rada bere na vědomí návrh na prověření uložení věcného břemene v pozemku města (kanalizace –            

             XY) a ukládá po prověření vyzvat majitele kanalizační přípojky k uzavření smlouvy o věcném               

             břemeni. Ing. Skutil připravuje postup pro uložení věcného břemene. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil 

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

             Bod trvá   Z. starosta, EO 

1564/94/07 – Prodej pozemků p. č. 1132/2, 1132/3, 1132/4, k. ú. Zubčice - ÚZSVM 

             Prověřuje se možnost pronájmu. ÚZSVM České Budějovice zjišťuje cenu pronájmu pozemků                              

             p. č. 1132/2, 1132/3, 1132/4, k. ú. Zubčice, pro účely manipulace vozů a techniky v případě čištění vodní  

             nádrže Šindelář. 

             Bod trvá   Z. starosta 

1694/103/-/12 – Výběrové řízení – Velešínská pouť  

             Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Pořádání a organizace – Tradiční                  

             velešínské pouti“ pro období 2019 – 2023 vypsáno, probíhá hodnocení doručených nabídek. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, Mgr. Mulač 

06/01/-/13 – Nabídky dopravních automobilů pro JSDH  

             Rada bere na vědomí informaci o schválení investiční dotace kraje na dopravní automobil pro JSDH                   

             ve výši 300 000 Kč.  

             Bod trvá   Z. starosta, ved. EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

38/01/-/13 – Nabídka zpracování: Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti krajiny – City Upgrade, Praha 

             Rada akceptuje nabídku City Upgrade, Praha a schvaluje zadat zpracování „Koncepce rozvoje města                

             Velešína a průchodnosti krajiny“. Předložit smlouvu. Prověřit možnosti získání dotace na realizaci. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

93/05/-/11 – Sdělení k pozemkům p. č. 380/1, 587/4, 718/2, vše v k. ú. Velešín – ÚZSVM ČB 

             • Rada bere na vědomí informaci o proběhlé schůzce zástupců města, ÚZSVM a lesního správce                             

             a o dohodě realizace prodeje Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových – prostředky z prodeje  

             budou uloženy do depozitu. 

             • Rada bere na vědomí informaci o vrácení věci ohledně výše uvedených pozemků Nejvyšším soudem                  

             ke Krajskému soudu v Českých Budějovicích. 

             Bod trvá                                                                  Z. starosta, Mgr. Mulač, správce lesů, místostarosta 

123/06/-/12 – Podnět na osvětlení křižovatek v úseku města – nabídka osvětlení křižovatek 

             Rada bere na vědomí studie pana Šefla na osvětlení křižovatek s E55 a přechodu pro chodce u Kleinů 

             a ukládá zadat projektovou dokumentaci na křižovatku u Benziny a na přechod pro chodce u Kleinů.                

             V příštím týdnu schůzka s projektantem. 

             Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 

130/06 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín 

             Rada ukládá zjistit možnosti využití části staré kotelny pro zázemí pracovní skupiny města v Základní  

             škole Velešín. Zjištěním pověřuje Ing. Skutila. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil 

 

 

 

 



Rada 13 (29. 04. 2019) 3

 

 

131/06/-/13 – Cesty Chodeč – převod pozemků p. č. 3504/2 (bude vydán LČR), 3516/2, oba k. ú. Chodeč 

             • Souhlas stavebního úřadu s dělením pozemku (p. č. 3516/2, k. ú. Chodeč). Znalecký posudek                  

             vypracován a odsouhlasen Pavlem a Josefem Švecovými. 

             • Souhlas stavebního úřadu s dělením darovaného pozemku (p. č. 3089/4 a p. č. 3090/2, oba k. ú. Chodeč). 

             Darovací smlouva mezi Pavlem a Josefem Švecovými a Městem Velešín schválena ZM. Rada ukládá     

             vyzvat P. a J. Švecovi k podpisu smlouvy a zajistit vklad do katastru nemovitostí. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

147/07/-/11 – Restaurace U Zlaté podkovy – diskuze k rekonstrukci 

             • Rada bere na vědomí informaci o současné situaci a stavu restaurace U Zlaté podkovy a ukládá připravit  

             podklady a varianty rekonstrukce budovy pro jednání v zastupitelstvu města.  

             • Rada ukládá připravit možnosti pro podání žádosti o dotační titul, prověřit dotační podmínky. 

             • Rada schvaluje pracovní skupinu pro tvorbu zadání pro projekt využití Podkovy ve složení:                              

             Ing. Petr Skřivánek, Karel Krejčí, Jaroslav Bartizal, Ing. Petr Falc, BcA. Pavel Trajer, Tomáš Čulík,                  

             Ing. Petr Skutil. 

             Bod trvá   Z. starosta  

155/08/-/13 – Zadání oprav 

             Rada bere na vědomí návrhy a souhlasí se zadáním oprav: 

             a) boční vchod do mateřské školy – cenová nabídka – Stavební firma Bína, Velešín 

                 • Rada akceptuje cenovou nabídku společnosti Stavební firma Bína, Velešín a ukládá zadat úpravy   

                   Mateřské školy Velešín – oprava chodníku a boční vchod do MŠ. 

                   Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

             b) oplocení hřiště u vodárny – porovnat návrhy na opravu oplocení – demontovatelné 

                 • Rada bere na vědomí cenovou nabídku oplocení z modřínových plotovek od Truhlářství Trima. 

                 • Zadána poptávka společnosti Royas Kájov. 

             c) věž – elektrorozvody, vyklizení a zabezpečení proti holubům  

                 • Zažádáno o stanovisko památkářů.  

                 • Objednávky firmě Pařez, České Budějovice a Elektro Jan Kanděra, Velešín zadány. 

             d) veřejné osvětlení přechodu „u Kleinů“ – bod vypuštěn RM č. 12 

             e) asfalt a vodorovné dopravní značení – křižovatka E55 a ulice Nová - spojit s pracemi na Nádraží 

                 • Rada bere na vědomí informaci, že část komunikace je ŘSD. Po domluvě zajistí ŘSD opravu celé  

                    poškozené komunikace a Město by uhradilo poměrnou část za opravu části komunikace, která je  

                    v majetku města.    

                    Rada ukládá informovat odbor dopravy MěÚ Kaplice o oddálení termínu obnovy dopravního značení. 

             f) úpravy terénu Nad Cihelnou 

             g) oprava komunikace Chodeč 

             h) oprava komunikace Latrán 

             i) rozšíření komunikace u hřbitova 

             Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO  

162/10/13 – Žádosti o spolupráci – pozemky pod tělesy komunikací – ÚZSVM ČB; Vyjádření MěÚ Kaplice  

             k žádosti o ověření existence části komunikace (č. j. 0871/19/VEL) 

             Rada schvaluje zařazení komunikací na pozemcích p. č. 1805/1, 1805/4, 1805/24, 1805/33, 1812/12,  

             1814/26, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31, 1828/32, vše v k. ú. Velešín do pasportu místních komunikací. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Šímová  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

183/11 – Vypsání výběrového řízení na pacht U Zlaté podkovy s.r.o. 

             Výběrové řízení na pacht objektu č. p. 474 – U Zlaté podkovy vypsáno, zveřejněn inzerát na webu města      

             a v regionálním deníku. Zatím přihlášen jeden zájemce. 

             Bod trvá   Z. starosta, ved. EO  

194/12/13 – Úprava organizačního řádu 

             Rada bere na vědomí návrh Mgr. Klímy na úpravu organizačního řádu a ukládá předložit analýzu                  

             personálního obsazení a kompetencí, prověřit stávající organizační řád a předložit upravený. 

             Předložit dohody o pracovní činnosti a dohody o provedení práce. 

             Bod trvá   Z. starosta,  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                          

212/12 – Odchyt holubů na věži 

             Rada bere na vědomí informaci o nemožnosti klecového odchytu holubů na věži kostela Filipa a Jakuba                 

             a souhlasí se zadáním poptávky na odchyt sokolníkům v Českých Budějovicích. 

             Bod trvá   Z. místostarosta 

 

 

 



Rada 13 (29. 04. 2019) 4

 

 

215/12 – Užívání pozemku p. č. 1631/5, k. ú. Velešín – p. XY 

             Rada bere na vědomí podnět na prověření užívání pozemku p. č. 1631/5, k. ú. Velešín, přes který vede  

             příjezd k domu pana XY, a ukládá projednat s panem XY vzájemný odkup a prodej pozemků                

             (p. č. 1631/5 a p. č. 1631/6, oba k. ú. Velešín). 

             Bod trvá   Z. starosta, EO 

 

2. Usnesení č. 216/13 
Rada pozvala na jednání investory ZTV Na Vrších, Velešín – pana Ing. Stanislava Bůžka a pana Stanislava Rych-

navského, který na základě plné moci zastupuje paní Ing. Jiřinu Koubovou, a vzala na vědomí vysvětlení 

k námitkám ke smlouvě, předloženým Mgr. Josefem Klímou. Akceptována jedna námitka. Rada ukládá smlouvu 

dopracovat právníkem města. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Mgr. Mulač 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

3. Usnesení č. 217/13 
a) Rada schvaluje přidělení skříňky v kolumbáriu na pohřebišti ve Velešíně žadateli panu XY, Netřebice. 

b) Rada schvaluje přidělení skříňky v kolumbáriu na pohřebišti ve Velešíně žadateli panu XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

4. Usnesení č. 218/13 

Rada akceptuje cenovou nabídku společnosti elmont-invest s.r.o., Žďár nad Sázavou na odkup pouličních svítidel 

umístěných v parku ve Velešíně. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

5. Usnesení č. 219/13 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Bořanovice o odkoupení pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín a nedoporuču-

je ZM prodej pozemku schválit z důvodu již existujícího pronájmu tohoto pozemku pro obslužnost nemovitostí 

nájemců. Předložit ZM. 

Rada doporučuje žadateli připojit se ke smlouvě o nájmu. Informovat žadatele. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/4/0/1(Čulík)                                                          

6. Usnesení č. 220/13 

Rada souhlasí s uložením nového potrubí plynové přípojky na pozemku p. č. 851/3, k. ú. Velešín, včetně napojení 

na stávající plynovod v komunikaci, z důvodu zřízení nové přípojky pro stávající objekt RD na pozemku p. č. 

1069, k. ú. Velešín, v rozsahu dle předložené projektové dokumentace. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/4/0/1(Růžička)                                                          

7. Usnesení č. 221/13 

Rada bere na vědomí žádost ředitelky MŠ Velešín o souhlas s uzavřením mateřské školy v době letních prázdnin 

v termínu od 15. 07. do 10. 08. 2019 a požaduje předložit ze strany MŠ podklady pro uzavření včetně stanovisek 

rodičů k navrhovanému termínu uzavření školky. Předložit rozbor zájmu rodičů. 

Bod se sleduje   Z. starosta, řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

8. Usnesení č. 222/13 
Rada bere na vědomí vyjádření Základní školy Velešín k přípravě projektu víceúčelového hřiště, schvaluje záměr 

vybudovat víceúčelové hřiště v areálu hřiště ZŠ Velešín a ukládá předložit studii. Projednat doplňky hřiště. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

9. Usnesení č. 223/13 
Rada bere na vědomí vyjádření Základní školy Velešín k pokračování projektu instalace VZT systému, akceptuje 

rozhodnutí školy a neschvaluje pokračování v projektu „Pořízení decentrální vzduchotechniky do ZŠ ve městě 

Velešín“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

10. Usnesení č. 224/13 
Rada bere na vědomí ohlášení užívání veřejného prostranství společností Stavitelství Zeman, České Budějovice              

a souhlasí se záborem 130 m² pozemku p. č. 1048/1, k. ú. Velešín za účelem umístění lešení při zateplení domu 

Nad Cihelnou č. p. 597 a oplocení části pozemku pro umístění stavebního zařízení. Všechna prostranství dotčená 

pracemi budou po jejich ukončení uvedena do původního stavu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 



Rada 13 (29. 04. 2019) 5

 

11. Usnesení č. 225/13 

Rada bere na vědomí protokoly EKO-SIGNET spol. s r.o., České Budějovice o provedení kontroly malé sběrné 

nádoby a o provedení kontroly zpětného odběru elektrozařízení pro provozovatele kolektivního systému                  

EKOLAMP s.r.o. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

12. Usnesení č. 226/13 

Rada bere na vědomí žádost Základní kynologické organizace – 195, Velešín o příspěvek na oslavu Dětského dne 

01. 06. 2019 v areálu kynologického klubu a schvaluje příspěvek ve výši 2 000 Kč z rezervy pro kluby a spolky. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

13. Usnesení č. 227/13 

Rada bere na vědomí nabídku služeb telefonních operátorů O2 a T-Mobile, schvaluje nabídku společnosti                          

T-Mobile na mobilní tarify a poskytování internetu a ukládá podepsat smlouvu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

14. Usnesení č. 228/13 

• Rada schvaluje záměr zadat projekt „Územní studie zeleně pro město Velešín“ a ukládá oslovit Ing. Janu Kohlo-

vou, Ing. Pavla Borusíka a Ing. Pavla Šimka – FLORART za účelem podání nabídek. 

• Rada ukládá oslovit Novi Solutions, s.r.o., České Budějovice za účelem podání nabídky na administraci dotace                  

na zpracování územní studie zeleně. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

15. Usnesení č. 229/13 

Rada schvaluje podání žádosti o příspěvek z nadace ČEZ na pořízení dopravního automobilu pro JSDH Velešín. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

16. Usnesení č. 230/13 

Rada bere na vědomí žádost vedoucí Městské knihovny Velešín o změnu otevírací doby pro veřejnost a schvaluje 

rozšíření otevírací doby ve čtvrtek dopoledne od 08:00 do 11:30 hodin od 01. 05. 2019. 

Bod se nesleduje   Z. ved. MěK 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

17. Usnesení č. 231/13 

Rada bere na vědomí žádost Linky bezpečí, z.s., o finanční podporu a schvaluje příspěvek pro rok 2019                  

ve výši 1 000 Kč ze sociálního fondu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

18. Usnesení č. 232/13 

Rada bere na vědomí podnět na podání žádosti o dotaci na realizaci stezky Strahovem a ukládá projednání  

v rámci svazku Pomalší. Projekt je zpracován společností ZESA, České Budějovice. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

19. Usnesení č. 233/13 

Rada bere na vědomí informaci o dohodě Města Velešín s ČD o posílení náhradních spojů za vlaky v době výluky 

a o poskytnutí odstávkové zastávky na autobusovém nádraží. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

20. Usnesení č. 234/13 

Rada schvaluje prodejní cenu vlajek se znakem města Velešín ve výši 250 Kč za malou vlajku a 670 Kč za velkou 

vlajku. 

Bod se nesleduje   Z. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

21. Usnesení č. 235/13 

Rada bere na vědomí informaci k osvětlení křižovatek u E55. Osvětlení u Benziny je projednáváno, osvětlení                

na křižovatce na ČK nelze v současnosti realizovat z důvodu ochranného pásma VN, osvětlení na křižovatce 

k zastávce ČD - bude zažádáno o zapracování do projektu křižovatky. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

22. Usnesení č. 236/13 

Rada bere na vědomí informaci o zanesených koších kanalizace a ukládá provést jejich vyčištění. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 



Rada 13 (29. 04. 2019) 6

 

23. Usnesení č. 237/13 

Rada bere na vědomí informaci o přípravě koncesního řízení na provozovatele vodohospodářské infrastruktury. 

Podklady pro řízení byly zaslány na MŽP ke kontrole. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

24. Usnesení č. 238/13 

Rada bere na vědomí informaci o oslovení firmy Staving CB, Nová Ves u Českých Budějovic k předložení ceno-

vé nabídky na zhotovení vodovodních přípojek na hranice pozemků vlastníků nemovitostí na Holkově. 

Bod se sleduje   Z. Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 30. 04. 2019 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


